

Dear Editors and reviewers

World Journal of Clinical Cases

Re: World Journal of Clinical Cases Manuscript NO: 60806

Dear Sir/Madam

Attached please find the revised manuscript based on the comments from the reviewers and the editors. We hope that this manuscript will add to the existing and changing knowledgebase for the management of the complex patient with covid-19 disease. We thank the editors and reviewers for their thoughtful comments and opportunity to revise our manuscript. Please find point-by-point responses to the editor and reviewer comments below. We want to thank you for the consideration of our work and hope that our manuscript is now suitable for publication in your esteemed journal.

Thank you,

Salim Surani on behalf of all authors

**Reviewer #1:**

**Specific Comments to Authors:** The authors have written the paper in a very well manner and I would suggest to accept it.

**Response:** We thank you so much for the reviewer comment and grading.

**Science editor:** 1 Scientific quality: The manuscript describes a minireviews of the mediastinal lymphadenopathy in COVID-19. The topic is within the scope of the WJCC. (1) Classification: Grade B; (2) Summary of the Peer-Review Report: The authors have written the paper in a very well manner; and (3) Format: There is 1 table and 4 figures. A total of 40 references are cited, including 1 reference published in the last 3 years. There are no self-citations. 2 Language evaluation: Classification: Grade A. 3 Academic norms and rules: The authors should provide the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement. No academic misconduct was found in the Bing search. 4 Supplementary comments: This is an invited manuscript. The topic has not previously been published in the WJCC. 5 Issues raised: The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. 6 Re-Review: Not required. 7 Recommendation: Conditional acceptance.

**Response:**

We attached Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement.

The pictures in this manuscript were all the author's own pictures. We attached figures and original pictures in PowerPoint format.

Company editor-in-chief: I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. Before final acceptance, uniform presentation should be used for figures showing the same or similar contents; for example, "Figure 1 Pathological changes of atrophic gastritis after treatment. A: ...; B: ...; C: ...; D: ...; E: ...; F: ...; G: ...".

Response: We corrected the order of number in the full text and figure (changed Figure 4 to Figure 3 as there are 3 figures and 1 table)